
 

Strona 1 z 4 

 

Opole, 09.08.2024 r. 
L.dz.718/DO/2024 

Numer postępowania: ZP 3/2024 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa zestawów do pobierania 

składników krwi z aferezy 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą: 

 

W zadaniu nr 1 (dostawa zestawów do pobierania składników krwi z aferezy na separatorze komórkowym 
AMICUS firmy Fresenius Kabi) ofertę złożoną przez Wykonawcę Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 70,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 1 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

 



 

Strona 2 z 4 

 

W zadaniu nr 2 (dostawa zestawów do pobierania składników krwi z aferezy na separatorze komórkowym 
MCS+ firmy Haemonetics) ofertę złożoną przez Wykonawcę HAEMO Sp. z o.o., ul. Józefa Hallera 1G, 41-407 
Imielin 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
HAEMO Sp. z o.o. 

ul. Józefa Hallera 1G,  
41-407 Imielin 

60,00 40,00 100,00 

 

W zadaniu nr 3 (dostawa zestawów rozłącznych do pobierania osocza na separatorze PCS2 firmy 
Haemonetics) ofertę złożoną przez Wykonawcę HAEMO Sp. z o.o., ul. Józefa Hallera 1G, 41-407 Imielin 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 3 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
HAEMO Sp. z o.o. 

ul. Józefa Hallera 1G,  
41-407 Imielin 

60,00 40,00 100,00 

 

W zadaniu nr 4 (dostawa zestawów do pobierania osocza na separatorze AURORA firmy Fresenius Kabi) 
ofertę złożoną przez Wykonawcę Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 



 

Strona 3 z 4 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 70,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 4 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

 

W zadaniu nr 5 (dostawa zestawów do pobierania składników krwi z aferezy na separatorze AMICORE firmy 
Fresenius Kabi) ofertę złożoną przez Wykonawcę Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-
305 Warszawa  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 70,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 5 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

 

W zadaniu nr 6 (dostawa antykoagulantu ACD(A) w workach 500 ml) ofertę złożoną przez Wykonawcę 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy – 40%). 



 

Strona 4 z 4 

 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 6 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

60,00 20,00 80,00 

2. 
Maco Pharma Polonia Sp. z o.o.,  

ul. Szwajcarska 22, 
54-405 Wrocław 

59,91 20,00 79,91 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty, a umowy 
w sprawie niniejszego zamówienia publicznego dla zadań nr 1-5 zostaną zawarte zgodnie z dyspozycją art. 
308 ust. 3 pkt 1 lit. a, natomiast dla zadania nr 6 umowa będzie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 Pzp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Hanna Siuta 
 
 


